, Jacobus Fornas, 
dierum major, Joanes Balaguer, Franciscus Sandalines dierum minor, Gaspar Salva­
dor, Dominicus Morte, Jacobus Fornas dierum minor, Petrus Salvador, Antonius Or­
tiz, Petrus Bonet, Dominicus Santolalla, Petrus Villalva, Petrus Gil, Jacobus Llinares, 
Dominicus Gil, Franciscus Gil, Agustinus Peidro et Michael Villagrasa, omnes agricul­
tores et novi populatores predicti loci de Montanejos ex altera parte, convocati et con­
gregati de ordine et mandato mei dicti Don Ludovici Milá in Ecclesia5 dicti loci ad avi­
nendum concordandum et firmandum Capitulationem et novam populationem infras­
criptam, in presentia et asistentia6 Gasparis Giner Notarii Procuratoris Don Joannes 
Vallterra Blanes Domini Loci de Canet, qui pro interesse, quod pretendit habere in dic­
tis Baroniis et Locis, fuit convocatus ad videndum facere presentem populationem et 
alios actus circa populationem et stabilimenta Domorum, terrarum, et possesionum 
dicti Loci de Montanexos et Villae de Castellmontalt, qui quidem Gaspar Giner dicto 
procuratoris7 nomine dixit: quod protestabat et disentiebat et in presenti instrumento 
non consentiebat. Protestando quodjura et actiones dicti sui Principalis salva et rema­
neant pariter et illesa in omnibus et per omnia. Et dictus Don Ludovicus Milá dicto 
procuratoris7 nomine dixit quod replicabat et dicto protestui8 disentiebat dictus Don 
Joannes Vallterra; requirendo de praedictis mihi Notario infrascrito publicum ipsis re­
cipi9 instrumentum quod per me dictum Notarium fuit receptum. Ideo Nos dictus Don 
Ludovicus Milá, dicto nomine, et Nos dicti novi Populatores, scienter et gratis cum hoc 
presenti publico instrumento etta confitemur et in veritate recognoscimus una pars nos­
trum alteri et altera alteri ad invicem et vicissim presentibus et aceptantibus quod in et 
super populationem per me dictum Don Ludovicum Milá dicto nomine faciendam tam 
nobis cum supradictis novis Populatoribus et Vasallis dictae et presentis Villae, quam 
cum aliis quibusvis personis quae10 pro tempore venient ad populandum avehinan­
dum11 et se avasallandum in dicta ac12 presentí Baronía ratione expulsionis Maurorum 
presentís Regni, fuerunt ínter Nos partes praedictas inhita13

, conventa pactata concor-

l. En D, «Valentie». 
2. En e y D, «plenum posse infrascripta faciendi». 
3. En E, los nombres se escriben en valenciano y castellano. 
4. En E, «Perdro». 
5. En e y D, «Eclesia». 
6. En e y D, «asistencia>>. 
7. En e y D, <<procuratorio». 
8. En e, <<propestui»; en D, <<propestuit». 
9. En e y D, <<recepi». 
10. En e y D, «que cum alios quibus vis personis qui ... ». 
11. En e y D, «avecinandum». 
12. En e y D, «et». 
13. En D, <<in ita>>. 
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data, ac per Notarium infrascriptum voce alta, et intelligibili14 lecta et publicata Capitula 
tenoris seguentis: